DPM-HDMI/0.15 - Kabel Display Port Mini na HDMI, duzina 0.15 m
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

USB & PC
Display Port

kom.

0.03 kg.
0.038 kg.
120x215x5

20 kom.

0.6 kg.
0.77 ka.
350x290x147

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

¢ Mini Display Port (muski) na HDMI ( Zenski) adapter
¢ Duzina kabelal5 cm

Detaljniji opis uredaja:

Mini Display Port (muski) na HDMI ( zenski) adapter, duzina kabelal5 cm, Display Port v 1.1




